NIS BAPT. AS. MICHAE.LE ARCHANGELO CONGREGATIONIS CLE­ 

RICORUM SS. CRUCIS ET PASSIONIS D, N. I, C. CONFUNDATORIS 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus iheologalihus Fide, Spe, Caritate lum 
in Deum cum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Temperantia, Fortitudine, earumque adnexis in gradu 
heroico in casu ei ad effectum de quo agitur. 

Divinus hominum Redemptor, ut nos ad caelestia regna revo­ 
caret, non aliam nobis proposuit sanctitatis viam, quam Sui seque- , 
lam in abnegatione et in cruce : ita ut vitam Iesu in nostra carne 
lllortali manifestaremus « semper, ut ait Apostolus, mortificationem 
Iesu in corpore nostro circumferentes, ui et vita Iesu manifestetur 
in corporibus nostris » (II Cor. 4, I O). 
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Non aliam sancti coluere viam ; non aliam putavit esse sequen­ 
dam Servus Dei Ioannes Baptista a S. Michaele Archangelo, im­ 
mo in ista fastigium attigisse . videtur : sancti Pauli a Cruce, germa­ 
ni fratris, heroicarum sane virtutum aemulator existens. 

Uvadae, Aquensis Dioeceseos, in Liguria, e non minus pia 
quam perspicua stirpe de Daneis, secundus post sanctum Paulum, 
ex sexdecim filiis, a Luca et Anna Maria Massari ortum duxit 
die 4 Aprilis anni 1695 Ioannes Baptista. Ab ineunte aetate pie­ 
tatem, quam a piissima matre cum lacte suxerunt, sancti pueri ex­ 
colere coeperunt, ac se totos divino cultui mancipare constituerunt. 
Hinc, spretis puerilibus ludis, orationi per plures horas, etiam noctu, 
insistunt, summo mane sacrum audituri ecclesiam petunt, solitudinem 
quaerunt, immo paenitentia non modica, etiam flagellis adhibitis, in 
paterna domo se exercent. Cum autem sanctus Paulus a Cruce no­ 
vam condendi religiosam familiam in animo habuisset, quae a Ss.ma 
Cruce et Passione Domini nomen sumeret, habitu ab Alexandrino 
Episcopo suscepto, eremiticam apud oratorium campestre sancti Ste­ 
phani, prope Castellatium, vitam incepit, futurae Congregationis re­ 
gulas sapientissime conscripsit, quas Episcopo approbandas subiecit. 
Romam ad hunc finem .. petiit, sed re integra, in Argenta ri um rnorr 
tem, solitudinis ac contemplationis causa recessit, inde Castellatium 
rediit, . ubi cum Episcopo Alexandrino, Francisco Gattinara, de ve· 
stitione fratris Ioannis tractavit. Die 28 Novembris 1721 religiosum 
Passionis habitum Ioannes accepit, et tamquam bonus Crucifixi mi­ 
les, imperturbata fiducia in Deum sublimiter erectus, admirabili spi­ 
ritus ardore una cum sancto fundatore Congregationem ab exordio 
erigere, erectamque ad maiora incrementa in dies promovere totius 
suae vitae cursu strenue adlaboravit : hinc vere eius confundator ab 
omnibus et ab ipso S. Paulo habitus.